
                                                                                                                                  

       

Uchwała Nr XXX/401/2013 

                                                     Rady Miasta Sopotu 

z dnia 21 czerwca  2013 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 rok Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Uzdrowisko Sopot w Sopocie  
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz.U. 

z 2013 r poz. 594);  art. 121 ust. 4 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013  poz..217); art.53 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 

2013r. poz. 330.). 

 
 

                                                        Rada Miasta Sopot  

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Uzdrowisko Sopot w Sopocie za 2012 rok, składające się z: 

            1.1. bilansu – stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

            1.2, rachunku zysków i strat – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

            1.3..zestawienia zmian w funduszu – stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej                   

                   uchwały. 

 

2. Zysk netto wynosi 380 163,95 zł. i zwiększy fundusz Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej  Uzdrowisko Sopot w Sopocie. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

 

                                                                                               

 

 

          PRZEWODNICZĄCY  

      RADY MIASTA SOPOTU 

           /-/ Wojciech Fułek 

 

Radca Prawny 

/-/ Marta Falkiewicz 

 

 

 

         



                                                                                                                   

Uchwała Nr  ………2013 

                                                      Rady Miasta Sopotu 

 z dnia  ………..2013 roku  

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 rok Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

z Przychodnią w Sopocie  
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  

Dz.U..z 2013 r poz. 594);  art. 121 ust. 4 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013  poz..217); art.53 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013r. poz. 330.). 

 
 
 

                                                         Rada Miasta Sopotu 

  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1 Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Miejskiej Stacji Pogotowia  Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie  

      za 2012 rok, składające się z: 

           1.1. bilansu – stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

           1.2. rachunku zysków i strat – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

           1.3. zestawienia zmian w funduszu – stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej                   

                   uchwały. 

 

2. Zysk netto wynosi 232 344,31 zł. i zwiększy fundusz Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią 

w Sopocie.. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                

 

                                                                                                 

 

 

 

                                               

                                    

 



                                             Uzasadnienie 

 

Zgodnie z treścią art. 53  ustawy o rachunkowości oraz   statutem  Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

z Przychodnią w Sopocie  roczne sprawozdanie finansowe  podlega zatwierdzeniu przez 

Organ Zatwierdzający 

Przedłożone do zatwierdzenia sprawozdanie zostało sprawdzone pod względem formalno-

rachunkowym i nie stwierdzono nieprawidłowości. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej  Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie  zamknął rok 

obrachunkowy zyskiem bilansowym  232 344,31 zł.  

Aktywa obrotowe na koniec roku wynoszą  2 246 953,19 zł, w tym środki pieniężne   

w wysokości  25 413,91 zł, stan zobowiązań  1 608 376,93 zł, aktywa obrotowe netto  

638 576,26 zł. 

Zestawienie zmian w funduszu jednostki wykazuje zmniejszenie  funduszu w stosunku do 

roku ubiegłego 291 313,61 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


